
2024 yilda O‘zbekiston Respublikasi Fanlar akademiyasi ishlar boshqarmasi tomonidan  2024 yil o‘tkazilgan tanlovlar (tenderlar) va amalga oshirilgan davlat 

xaridlari to‘g‘risidagi 

MA’LUMOTLAR 

 

T/r 
Hisobot 

davri 

 

Yo‘nalishlari 

Tovar (ish va xizmat) lar xarid qilish uchun tuzilgan 

shartnomalar 
Moliyalashtirish 

manbasi* 
soni summasi 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

 

1-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 
              - 
             2 

                               - 
                       850,5 

                      - 
              byudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid 
qilish 

             2                       7012.0             nobyudjet 

qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash              -                                - 

- 

 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 
            8 

           5 

                   306997.4 

                   13332.2 
            byudjet      
nobyudjet 

 

 

 

2. 

 

 

 

2-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish 
            - 
        11 

                                - 
                     10569,0 

                       - 
              byudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid 
qilish 

         2                      8512,0 
 

qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash          -                                - - 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 
        8 
        5 

                    427479,8 
                    13501,1 

Byudjet 
nobyudjet 

 

 

3. 

 

 

3-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish              - 

            22 

 

           - 

          20       

         8 

                       - 

                      29902,4   

                      11072.0                                       

                          - 

                      1203462.0 

                       33073.0 

 

 

                       - 

              Byudjet 

 nobyudjet 

 

              Byudjet 

              nobyudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid 
qilish 

qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 

 

 

4. 

 

 

4-chorak 

asosiy vositalar xarid qilish             - 

           1742 

             20 

             - 

             25 

             12 

  

                     94537,3 

                    11072,0 

                         - 

                 3371286,0 

                   58453,1 

                     

 

              Byudjet 

 nobyudjet 

 

              Byudjet 

              nobyudjet 

kam baholi va tez eskiruvchi buyumlar xarid 
qilish 

qurilish, rekonstruksiya qilish va ta’mirlash 

saqlash xarajatlari bilan bog‘liq xaridlar 

 


